
ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ
РЕСПУБЛИКА

DONETSK PEOPLE’S
REPUBLIC

ГЛАВА РЕСПУБЛИКИ THE HEAD OF REPUBLIC

УКАЗ
ГЛАВЫ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

О внесении изменений в Указ Главы Донецкой Народной Республики
от 03 апреля 2020 года 73 «Об утверждении Положения о Едином
регистрационном центре при Министерстве юстиции Донецкой

Народной Республики»

В целях обеспечения деятельности Единого регистрационного
центра при Министерстве юстиции Донецкой Народной Республики,
руководствуясь статьей 31 Закона Донецкой Народной Республики
от 30 ноября 2018 года 02-ПНС «О Правительстве Донецкой Народной
Республики»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1 . Внести в Указ Главы Донецкой Народной Республики
от 03 апреля 2020 года 73 «Об утверждении Положения о Едином
регистрационном центре при Министерстве юстиции Донецкой Народной
Республики» следующие изменения:

1.1 . Пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Установить местонахождение Единого регистрационного центра
при Министерстве юстиции Донецкой Народной Республики: Донецкая
Народная Республика, 83001 , город Донецк, Ворошиловский район,
бульвар Пушкина, дом 20.».

1.2. В Положении о Едином регистрационном центре при
Министерстве юстиции Донецкой Народной Республики:

1.2.1 . Пункт 1.2 после слова «государственным» дополнить словом
«бюджетным».



1.2.2. Пункт 1.9 изложить в следующей редакции:
«1.9. Местонахождение ЕРЦ: Донецкая Народная Республика, 83001 ,

город Донецк, Ворошиловский район, бульвар Пушкина, дом 20.».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального
опубликования.

гг.ррд /7^УаГлава Ns 7
Донецкой Народной

л

Д.В. Пушилин
(Л

т •л
*В N

г. Донецк

« J?/» 2022 года

J£&-




